河 海 大 学 部 门 文 件

河海地学党委〔2010〕 24号
关于在地学院开展创先争优活动的通知
各党支部：

    为认真贯彻落实学校第十二次党代会精神及《在全校基层党组织和党员中深入开展创先争优活动的实施方案》的通知要求，结合我院创先争优活动开展以来的实际情况，经学院党委研究，决定在学院各支部对创先争优活动进行一次再部署、再推进、再深化，力求取得新
成效，再上新台阶。现就具体实施方案通知如下：

一、理论学习

    各支部利用一个单元的时间继续深入学习开展创先争优活动的重要意义。充分认识组织开展好这项活动，是推动学习实践科学发展观向深度和广度发展，巩固扩大学习实践活动成果的需要；是引导广大党员和教职工认真履行职责，争创一流业绩，切实加强和提高工作
服务水平的需要。
二、实践活动

1、开展调研分析：设计学生和教工党员情况调查问卷，形成分析报告，全面了解当前我院党员队伍的状况、党员教育管理工作及党支部建设情况，推进我院创先争优工作的深入开展。
2、落实公开承诺：各党支部和广大党员按照学校提出的创先争优的总体目标和基本要求，围绕完成中心任务、推动日常工作作出公开承诺。

3、联系领导点评：党委委员按照联系的支部参加支部组织生活，点评时与本单位工作实际相结合，与党组织和党员的公开承诺事项相结合，实事求是给予点评，肯定成绩、指出问题和努力方向，促进基层党组织和党员把创先争优体现到日常工作生活中、落实到实际行动上。
各支部自主开展1次以上的活动，突出重点，增强活动的针对性和吸引力。

                                 地球科学与工程学院党委

                                 二O一O年十月二十六日

附件：1、党支部创先争优承诺书

2、党员创先争优承诺书

      3、党委委员点评情况登记表

附件1

党支部创先争优承诺书
	支部名称

	支部人数

	公开承诺事项
	支部书记签名：

日  期：

附件2

党员创先争优承诺书
	姓名

	年龄

	所属支部

	党内职务

	入党时间

	承诺内容
	承诺人：

日  期：

附件3

 党委委员点评情况登记表

	党组织
名  称

	点评
情况
登记
	点评内容：
签 名：
                       日 期：